
U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C Í  Z Á Ř Í  A  Ř Í J N U  2 0 1 6  
Pondělí 5. 9. 2016  Městská knihovna Louny 

Výstava výtvarných prací žáků ze třídy Soni Racety  

pod názvem Bájné a mytologické postavy 

Od 5. 9. 2016 do 7. 10. 2016 budou žáci výtvarného oboru ZUŠ 
Louny ze třídy Soni Racety vystavovat v Městské knihovně          

v Lounech své výtvarné práce.  

Přijďte se podívat, jste srdečně zváni. 

 

Sobota 10. 9. 2016 12:00   Most 

Mostecké slavnosti 

Tento rok půjdou průvod na Mosteckých slavnostech Jasmínky  
a budou reprezentovat naši ZUŠ. 

 

Pátek 16. 9. 2016 14:00  Písky u Křivoklátu 

Soustředění Azalky a Jasmínky 

Začíná nová sezóna! Azalky a Jasmínky se pojedou trochu rozhý-
bat po prázdninách a samozřejmě si připraví na novou sezónu 

novou choreografií. 

 

Neděle 18. 9. 2016 Jeruzalémská synagoga v Praze 

K čemu je Slunce, když není den? 

Písně na texty dětské poezie z Terezína v aranžmá Daniela Dobi-
áše. Spolu s ním a s Táňou Fischerovou vystoupí Sboreček pod 

vedením Evy Kleinové a fanfáru zahrají žáci Jana Krtičky. 

 

Pondělí—středa 19.—21. 9. 2016   Haag 

Sboreček—Haag 

Na velvyslanectví v Haagu vystoupí Sboreček společně s hudeb-
ním skladatelem Danielem Dobiášem. 

 

Neděle 25. 9. 2016  08:00  Poděbrady 

Zkoušky level 1 

S novou sezónou přichází také změny. Tento rok kdo chce soutě-
žit v twirlingu ve výkonnostní kategorii A, aby mohl postoupit na 

Mistrovství Evropy, musí mít složeny zkoušky.  

A tak se pokusíme tyto zkoušky získat. 

 

Pátek—neděle  30. 9.  - 2. 10 2016  Písky u Křivoklátu 

Příprava na Mistrovství Evropy 

Konvalinky budou dřít a zdokonalovat choreografii exhibition 
corps, aby úspěšně reprezentovaly naší ZUŠ na Mistrovství Evro-

py v Anglii. 

 

Úterý 6. 10. 2016 – 11. 10. 2016  17:00 Anglie 

Mistrovství Evropy 

Konvalinky jedou reprezentovat naši ZUŠ do Anglie.  

Budeme se snažit, aby byl výsledek, co nejlepší a prosíme:  

Držte nám palce! 

Úterý 6. 10. 2016 – 8. 11. 2016 ZUŠ Louny 

K čemu je slunce,  

když není den 

 

Výstava nejlepších prací výtvarné soutěže žáků ZUŠ.  

Projekt je podpořen MŠMT ČR.  

 

Pátek 14. 10. 2016  - 16. 10. 2016 Písky u Křivoklátu 

Soustředění Konvalinky 

 Evropa je za námi a Konvalinky se budou chystat na novou se-
zónu. Letos se opět můžete těšit na klasiku. 

 

Čtvrtek 20. 10. 2016 16:30   sál školy 

I. žákovský koncert 

Představí se žáci hudebního a literárně dramatického oboru. 

 

Sobota 22. 10. 2016 10:00 Statek Pohoda Skupice 

II. Den koní a dětí 

10:00 

Zahájení 

10:30  

Hubertova jízda 

10:30 - 12:00   

Dílny pro děti  

KONCERT OR-
CHESTRŮ 

12:00 - 14:00  

 Soutěžní klání 
koní  

Projekt podpořil 
Ústecký kraj  

a Město Postolo-
prty.  

 

 

 

 

 

 

 

Sobota 29. 10. 2016 16:00 Vrchlického divadlo 

Slavnostní koncert  

k 40. výročí pěveckého sboru Kvítek 

Na koncertě vystoupí pěvecký sbor Carmen spolu 
s Kvítkem. 

S l e d u j e t e  n a š e  s t rá n k y  w w w. z u s l o u ny. c z   a  n á š  f a c e b o o k .  

OBČASNÍK 

  Z Á K L A D N Í  U M Ě L E C K Á  Š K O L A  L O U N Y ,   
  P O D Ě B R A D O V A  6 1 0 , P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Září - říjen 
2016 

     Milí žáci, vážení rodiče        

a příznivci školy, 

      se zahájením nového škol-

ního roku si Vás dovoluji 

pozdravit a poděkovat Vám za 

to, že k nám máte důvěru, že   

k nám dáváte Vaše děti. Já 

Vám na tomto místě chci slíbit, 

že uděláme vše pro to, aby se 

našim žákům u nás líbilo, aby 

se co nejvíce naučili a aby si 

odnesli do života lásku k umě-

ní. Odpočatí po prázdninách    

s plným nasazením se pouští-

me do  práce tak, jak píše na 

jiném místě tohoto plátku Iva-

na Derflerová. Sledujte proto 

naše internetové stránky, face-

book tento Občasník nebo ná-

stěnky ve škole, všude tam 

Vás budeme o našich aktivi-

tách informovat. 

 Hned na začátku škol-

ního roku budeme držet palce 

našim mažoretkám vedeným 

Lenkou Havlištovou, které nás 

pojedou reprezentovat na Mis-

trovství Evropy a komornímu 

uskupení Sboreček s Evou 

Kleinovou, který pojede účin-

kovat do Haagu na českém 

velvyslanectví. 

        Jindřiška Riedlová 

Prázdniny utekly jako voda a opět tady máme 
nový školní rok. V Základní umělecké škole Lou-
ny jsme se na jeho příchod velice pečlivě připra-
vovali. Takže naše žáky čekají vymalované učeb-
ny, opravený sál a zahrada školy.  
Velký zájem o výuku v naší škole nás opravdu 
velice těší, ale důsledkem toho je i to, že nejsme 
schopni přijmout všechny žáky, kteří vykonali 
talentové zkoušky a do ZUŠ Louny se přihlásili. 
Slibujeme však, že i s těmito dětmi počítáme, 
vedeme jejich přesnou evidenci a v  případě 
uvolnění místa je ihned přijmeme do výuky. 
Bohužel nemůžeme v tomto školním roce vyu-
čovat projekt Předkolečko předškoláků 
v modelu školního projektu. Dle závěrů ČŠI musí-
me přeřadit jeho výuku do doplňkové činnosti 
školy, což by bylo pro rodiče finančně neúnosné.   
A protože jsme na výsledek inspekce čekali až do 
měsíce srpna, nebyl prostor pro řešení této situ-
ace. Jsme tedy nuceni pro tento školní rok poza-
stavit výuku a hledat řešení pro roky příští.  
Všem rodičům  a jejich dětem se omlouváme. 
Jako tradičně nás v tomto roce čekají soutěže 
MŠMT, mnoho koncertů, festivaly atd. 
Z loňského školního roku pokračuje práce na 
projektu K čemu slunce, když není den?, jehož 
součástí je vydání CD a Zpěvníku s tématikou 
holocaustu.  

Práce je před námi opravdu mnoho. Celý kolek-
tiv zaměstnanců ZUŠ Louny přeje všem svým 
žákům, jejich rodičům a příznivcům školy šťastné 
vykročení do nového školního roku.                                        

Ivana Derflerová 

Pondělí 

14:00—14:45—1. A 

14:50—15:35—2.A 

15:40—16:25—3.A 

16:30—17:15—4. ročník 

17:20—18.05—smíšený       

                            ročník 

Úterý 

14:10—14:55—2. B 

15.00—15:45—3. B 

17:40—18:25—5. ročník 

 

Středa 

13:45—14:30—PHV 

14:35—15:20—1. B 

 

Čtvrtek 

14:00—14:45—1. C 

14:50—15:35—2. C 

15:40—16:25—3. C 

Rozvrhy hudební nauky 

Š ko l n í  r o k  v  Z U Š  L o u n y  z a č í n á  

VYBRÁNO ZE ŠKOLNÍHO ŘÁDU 

6. Vstup a pohyb po škole a v areálu školy: 

a. Žáci přichází do školy 5 minut před začátkem vyučování. 

Očistí si boty, přezují se v šatně nebo jiném obvyklém místě. 

V šatnách ani na chodbách se nezdržují déle, než je nezbyt-

ně nutné k odložení a vyzvednutí šatstva a obuvi. Bezpro-

středně po skončení výuky žáci opouští budovu školy. Ve 

škole platí zákaz vnášet do školy předměty, které by mohly 

ohrozit bezpečnost a zdraví vlastní i jiných osob. 

b. jízda na kole v areálu školy není dovolena, do školní budovy 

není dovoleno kola ukládat, 

Celý školní řád naleznete na našich webových stránkách—

www.zuslouny.cz. 



Úplata za vzdělávání 
  Obor Předmět, zaměření Výše úpla-

ty na škol-

ní rok 

Roční - zvýhodně-

ná 

úplata—pokud 

bude uhrazena 

předem na celý 

školní rok. 

Pololetní 

platba 

1. Hudební 

obor 

Přípravná hudební výchova 

Kolečko předškoláků 

Předkolečko předškoláků (vše včetně sborového 

zpěvu) 

3100,- 3000,- 1550,- 

2.   Přípravná hudební výchova - výuka v MŠ nebo v  ZŠ 1200,- 1100,- 600,- 

3.   Nástrojová individuální výuka, zpěv 

( včetně výuky HN, sborového zpěvu, komorní hry  

nebo orchestrální hry) 

4400,- 4000,- 2200,- 

4.   Nástrojová výuka, zpěv (výuka ve skupině 2 – 4 žáci) 2200,- 2000,- 1100,- 

5.   Nástrojová individuální výuka, zpěv 

individ. výuka hry na druhý nástroj 

2200,- 2000,- 1100,- 

6..   Dospělí v individuální výuce  (výdělečně činní) 10 000,- 9500,- 5000,- 

7.   Dospělí v kolektivní  výuce 220,- 200,- 110,- 

8.    Sborový zpěv  

 v případě, že není žákem žádného oboru školy, včet-

ně HN 

1000,- 800,- 500,- 

9.   Sborový zpěv  

v případě, že není žákem hudebního oboru školy, 

včetně HN 

600,- 500,- 300,- 

10. Taneční obor   3000,- 2800,- 1500,- 

11. LDO   3000,- 2800,- 1500,- 

12.   dospělí (výdělečně činní) 3200,- 3000,- 1600,- 

13.   divadelní soubor (dospělí v kolektivní výuce) 600,- 500,- 300,- 

14. Výtvarný obor   3000,- 2800,- 1500,- 

15.   dospělí (výdělečně činní) 7000,- 6600,- 3500,- 

Žádosti o měsíční platbu a o snížení úplaty za vzdělání naleznete  
na našich internetových stránkách www.zuslouny.cz , oddíl dokumenty. 

2.  Termíny platby 
 

2.1 Úplata ve škole se ve všech oborech hradí vždy předem:       
       za 1. pololetí  (září – leden)     do 20. srpna,  
       za 2. pololetí  (únor – červen)     do 20. ledna.  
2.3 Žák, který bude přijat v průběhu školního roku, musí mít uhra-

zenu úplatu před nástupem do školy.  

2.5 Nebude-li úplata uhrazena v daném  termínu, bude žák z další 

výuky na ZUŠ vyloučen. 

 

3. Způsob platby 
 

3.1 Úplata se platí vždy za celé pololetí (září – leden a únor – čer-
ven) bezhotovostním způsobem nebo  složením příslušné část-
ky v Komerční bance Louny – č. ú 107-2589550257/0100. Při 
platbě je důležité správné uvedení variabilního symbolu, dle 
předloženého rozpisu. Úplatu lze hradit pouze jedenkrát ročně 
ve zvýhodněné výši. 

3.2 Na základě žádosti ekonomce školy lze ve výjimečných přípa-

dech úplatu hradit i trvalým platebním měsíčním příkazem. 

V tomto případě rodič předloží vyplněný tiskopis a podpisem 

stvrdí, že v případě ukončení docházky uhradí celé pololetí. 

 

4. Snížení úplaty za vzdělávání 

 

4.1  Rodiče žáků mají možnost požádat o slevu úplaty ze sociálních 
důvodů. Žádost na celý školní rok musí být předložena 
v kanceláři školy na předepsaném tiskopise nejpozději do kon-
ce července. V tomto případě bude úplata za 1. pololetí 
uhrazena do 5. září. Případné změny je žadatel povinen ne-
prodleně ohlásit. Žádosti budou posuzovány individuálně. 

4.2 Žáci hudeb. oboru v individuální výuce, kteří platí plnou výši 

úplaty za jedno studijní zaměření, či hlavní předmět, který stu-

dují, hradí za každé další studijní zaměření či každý další před-

mět, který studují  50% z výše úplaty v individuální nástrojové 

výuce či zpěvu. 

4.3 Úplata může být snížena až o 50% rodičům pobírajícím soc. 

dávky. Jedná se o příspěvek v hmotné nouzi, vyplácený dlou-

hodobě. 

4.4 Úhrada úplaty může být žákovi v odůvodněném případě vede-

ním školy snížena nebo prominuta. Rodič žáka (popř. plnoletý 

žák) požádá o prominutí úplaty s řádným zdůvodněním a vede-

ní školy stvrdí svým podpisem dobu, na kterou bude úprava 

úplaty sjednána. 

 V době svátků, prázdnin a v případě absence žáka nemají žáci 

nárok na náhradní hodiny.  

4.5  V případě předem omluvené absence žáka, ze zdravotních 

důvodů, lázeňského pobytu a studia v zahraničí delší než je-

den měsíc, může žák požádat o přerušení studia. Žádost musí 

být na předepsaném tiskopise a ředitelka školy může schválit 

přerušení studia a tím i odečtení úplaty za příslušné období. 

Případné vrácení úplaty bude posuzováno individuálně. 

4.6  Úplata může být vrácena pouze za žáky ve věku do 6-ti let, 
kteří ukončí studium na ZUŠ po předložení žádosti zákonným 
zástupcem.  

4.7   Žákovi, který bude mít zaplacenou úplatu na celý  školní rok  
  a  ukončí docházku ke konci prvního pololetí, bude vrácena  
  úplata v poměrné výši. 
 
5.  Žáci, kteří nehradí úplatu 
 

5.1  Žáci hudebního oboru školy mají zdarma výuku v pěveckém 
sboru. 

5.2  Zcela nová výuka ve škole může být na základě rozhodnutí 
ředitelky jeden rok zdarma.  

PASTELKA PPHV, PHV (od 4 

let) 

čtvrtek 16:30—

17:15 

p. uč. Bernard učebna pěv. sboru 

ZUŠ 

SKŘIVÁNCI od 1.r.  ( od 7 

let) 

středa 15:30—

17:05 

p. uč. Štolová,  

a Bernard 

učebna pěv. sboru 

ZUŠ 

NOTIČKY od 2. r. ( od 8 

let) 

pondělí 15:30—

17:05 

p. uč. Štolová,  

a Friedlová 

učebna pěv. sboru 

ZUŠ 

CARMEN výběrový sbor pátek 14:15—

15:50 

p. uč. Štolová 

a Friedlová 

učebna pěv. sboru 

ZUŠ 

Rozvrhy pěveckých sborů 


